fm eā. vñ dicebat hic **W**incl. q̄ reiterat pro
 batio hic. vt euigilet bonū oñideratōis. **J**ōē
 in aspectione instrum̄toꝝ. **E.** de fi. instr. l. vl.
 et in aspectione finū. ff. si. regun. si irruptioe
 q̄ ad officiū. quasi velint isti dicere q̄ hic n̄ ē
 timor de subornatione quia non habet alia
 facere. nisi diligēter insp̄icere et referre. **E**z cer
 te hec ratio nō mihi satisfaciāt quia videns
 se succūbere in causa posset corrupere testes
 vt r̄ferat se diligēter exāisse et repperisse illā
 corruptā vel ḡginē fm appetitū corrupentis.
 dico ergo q̄ aut ē sp̄ale vt in glo. aut p̄cedit
 quādo cā deciditur iudicio p̄toꝝ quia defa
 cili p̄nt decipi vt in tex. et sup eo dixi. **A**ut p̄
 cedat ex officio iudic. vt s̄. dixi in quo cessat
 sbornationis timor vt nō. in. c. venerabili. et
 c. cū clamor. r̄. ti. pri. **A**ut loquit nō facta ad
 huc publicatione alioꝝ testiu. **N**ā p̄nt testes
 q̄nq̄ reprobari nō publicat. eoz dīct. vt. c. li
 cet. s̄. eo. et nō. plene in. c. ex parte a de de testi
 et sic multipliciter in hoc pōt itelligi iste tex.

Ultimo glo. querit que sūt p̄uilegia vir
 ginitatis et colligit multa et inter cetera dīc
 quia virginitas ē sola que potens est deo ai
 mas p̄ntare in auct. de leno. r̄. c. **N**ō intelligat
 glo. q̄ alie virtutes h̄ nō possint et sic q̄ p̄ ḡbū
 sola h̄eat excludere alias virtutes. q̄ male dī
 ceret p. c. firmiter. s̄. si. s̄. d̄ sum. tri. vbi d̄r q̄ n̄
 solū ḡgines et ḡtinētes h̄ etiā d̄ugati possūt
 ḡtuose viuēdo vitā eternā adquirere. **E**z in
 tellige q̄ illa sola p̄ se est sufficiens sine opib̄
 aliaz virtutuz. nō tñ intelligas q̄ sit alias vi
 ciosus h̄ qd̄ etiā h̄ret alias virtutes accessorie
 tñ. licet nō p̄ncipaliter. **N**ā impossibile ē h̄re
 vnā virtutē sine alijs ita inuicēz sūt colliga
 te vt in. d. c. nisi cū p̄uile. cū glo. p̄alle. et facit
 xxxij. q. ij. cū reñciat. et. c. defleat peccator. d̄ re
 iur. **U**ltimo dicit gl. q̄ solū virgines habēt lau
 reolam. dicit hic **H**osti. q̄ etiā martires et p̄
 dicatores habebūt laureolā vñ dicit q̄ bea
 tus **J**o. baptista habuit triplicē laureolam.
 fuit ḡgo p̄dicator et martir. ideo d̄r in hym
 no ipsius. ferta ter denis r̄. et dicit **J**o. an. q̄
 laureola est q̄dam splendor p̄cipuus qui p̄d̄
 atis ofertur quo ab alijs sanctis distinguūt
 et d̄r laureolā ab arbore lauro que nūq̄ viri
 vitatē deponit et olim victores coronabant
 ea cū laude. **E**st enī h̄ laureola corona laud̄.
 dicit etiā q̄ pōt nūcupari laureola et dicit ab
 auro derivatiue p̄pter ipsius splendorē. **U**lti
 mo ex glo. quero qualr̄ defendet se hec mu
 lier ex q̄ dicebat se monachā dicit goff. et ho
 sti. q̄ cuz ista mulier sit in possessione mōcha
 et defendet lite p̄dente p̄ iudicū monasterij. et
 habebit exp̄sas a mōsterio cū nō videat ha
 bere p̄p̄riū de actu. c. ex pte. et. c. olim. et si appa
 rebit ḡgnita educaet de mōsterio cū reb̄ eā se

quētib̄ nō cū his quas sepatim obtulit. sc̄it
 fm **J**o. an. qd̄ nō. de cle. cōingl. qd̄ a te. et in. c.
 lz. de regu. et sic etiā trāsit. **B**u. et **J**no. uiden
 tur ergo isti velle q̄ viciato ingressu nō reuo
 cant bona collata monasterio sepatim ab in
 gressu. h̄ tñ illa q̄ trāseūt in monasteriū acces
 sorie ad p̄sonā. **T**u ḡo dīc meli⁹ licet gl. i auct̄
 ingressi. **E.** de sa. san. ec. et in corpore. vnde su
 mit et in auct. de mō. s̄. illd̄. sentiat id quod hic
Hoff. et **H**osti. **B**ar. tñ aliud in dīctā auct̄. in
 gressi. vnde distingue post euz sic. q̄ q̄nq̄ q̄s
 obtulit se nec aliquā mentionē fecit de bonis
 ita q̄ bona trāseūt accessorie ad p̄sonā iuxta
 nō. i auct̄. i gressi. **E.** de sa. sanc. ec. et in. c. in p̄
 tia. s̄. eo. et tñ fm oēs viciato exp̄sso sc̄z igres
 su viciat tacite bonoz trāstus. q̄nq̄ q̄s ob
 tulit se et expresse etiā obtulit sua et tñ sb̄d̄stin
 gue. **A**ut credebat igressuz tenē **A**ut sciebat
 nō tenere. p̄ cāu bona recuperat licz expresse
 collata q̄ p̄bat **B**ar. p̄mo p. l. si p̄. et. l. n̄. ap̄d
E. de here. insti. vbi si aliq̄s credit aliquē fra
 trē vel filiū et hac otemplatōe relinqt̄ sibi bo
 na sua. repto strario illa bona auferunt ab
 eo cui fuerat p̄ errozē relicta. et veniūt ad suc
 cedētes ab intestato et de hoc vltimo est tex.
 notabilis in d. l. nec apud. **A**d idē p̄ p̄mo dī
 cō adduco. l. si. ff. de here. insti. sc̄it xvij. q. iij.
 in. c. si. adducit etiā bar. l. nō oēs. ff. si cer. pe.
 vbi si q̄s donauit et tradidit hora mortis. do
 nat. reuocat oualescētia supueniēte ita in p̄
 posito iste qui intrauit religionē v̄r donasse
 cā mortis. mūdane cuz sit mortuus mūdo. l.
 deo nobis. **E.** de epi. et cle. et. c. placuit. xvij. q. i
 cū ergo nō sit mortuus d̄z posse reuocare. ad
 idē. ff. et. **E.** de vdi. ob. cā. da. et cā nō secu. p̄ to
 tū et hac opi. exp̄sse sentit glo. in d. c. qd̄ a te.
 hec opi. mihi plz q̄n ex d̄icturis apparz q̄ rō
 ne igressus illa bona obtulerit vt puta. q̄ tē
 pore igressus dedit oia sua n̄ enī ē p̄sumptio
 q̄ dedisset oia sua vel maiorē ptem sine se ar.
 illi. c. si. xvij. q. iij. et de reñci. c. sup hoc. v̄l si
 militer si nō dedit oia vel maiorē pte aliqua
 exp̄ssit ex q̄bus apparz de tacita itentiōe sua
 ar. l. licz. ff. de le. i. vel. dedit in ip̄o p̄uile igres
 sus. **S**ec̄ aut̄ vbi ex interuallo aliqua do
 nasset vel alijs d̄icturis p̄sumi pōt q̄ nō cā
 igressus donauerit. q̄ p̄fecta donatō n̄ reuo
 cat in. c. si. de donac. et. **E.** de donac. q̄ s̄ mō
 fuit. l. p̄fecta donatio. **U**ltimo casu q̄n sciebat in
 gressu nō tenere nō reuocat fm bar. et bñ. q̄a
 v̄r libere donasse ar. l. ei. p̄ errozē. ff. d̄. re. iur.
 et. l. cāpan. ff. de ope. li. cessat enī hoc casu dī
 cō p̄sumptio q̄ fecerit cā ingressus. r̄. d̄. d̄.